เมื่อวันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2527(1984) ศ.จอร์จ ได้ปราศรัยกับผู้ฟังที่มีศรัทธาแรงกล้าจำนวนมาก ณ เซ็นทรัลฮอลล์ ใน
เวสต์มินสเตอร์: ต่อไปนี่เป็นข้อความคำปราศรัยของเขาในวันนั้น

บรรณาธิการขอขอบคุณ ศ. จอร์จ วิฐุคัส และ *The International Academy of Classical
Homoeopathy* และสมาคมแพทย์โฮมีโอพาธีที่จัดงานนี้ขึ้นมา ที่ทำให้สามารถนำเสนอบทความนี้ในวารสารของเราได้